
Дата День тижня Час АВ-24-1м ГСв-24-1м ГСз-24-1м ГСм-24-1м ЕІ-24-1м КН-24-1м МЕа-24-1м МНб-24-1м МНп-24-1м ПМм-24-1м

174-24-1м 184В-24-1м 184ЗКК-24-1м 184М-24-1м 141-24-1м 122-24-1м 136А-24-1м 051-24-1м 073-24-1м 131К-24-1м

18
00

-19
25

19
40

-21
05

Проєктування та 

реконструкція відкритих 

гірничих підприємств 

(конс) Григор'єв І.Є.

Синтез технологій 

збагачення корисних 

копалин (конс) 

Младецький І.К.

Геоінформаційні системи в 

маркшейдерії (конс) Батур 

М.О.

Управління змінами в 

гірничо-металургійному 

бізнесі (конс) Шкрабак 

І.В.

18
00

-19
25

19
40

-21
05

Методи оптимізації в 

автоматизованих системах 

управління технологічними 

процесами (конс) 

Мірошниченко В.І.

Автоматизовані системи 

захисту та керування 

електрообладнанням 

(конс) Разживін О.В.

Методологія 

проєктного управління 

в ІТ (конс) Харченко 

В.В.

Перспективи розвитку 

металургії та 

позадоменне 

отримання заліза (конс) 

Мамешин В.С.

Програми і проєкти 

підвищення операційної 

ефективності (конс) 

Латишева О.В.

Спеціальна техніка у 

гірничо-металургійному 

комплексі (конс) 

Арустамян А.С.

18
00

-19
25

19
40

-21
05

18
00

-19
25

19
40

-21
05

Спеціальні технології 

видобутку корисних 

копалин відкритим 

способом (конс) Каменець 

В.І.

Проєктування та 

реконструкція 

збагачувальних фабрик 

(конс) Левченко К.А.

Дослідження у проєктах 

підвищення операційної 

ефективності (конс) 

Назаренко В.О.

18
00

-19
25

19
40

-21
05

9
00

-10
25

10
40

-12
05

12
20

-13
45

Спеціальна техніка у 

гірничо-металургійному 

комплексі (іспит) 

Арустамян А.С.
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понеділок 

вівторок 

середа 

четвер 

п'ятниця 

Період сесії: 03.11.2025-08.11.2025

08.11.2025

03.11.2025

04.11.2025

05.11.2025

06.11.2025

07.11.2025

субота

Методи оптимізації в 

автоматизованих системах 

управління технологічними 

процесами (іспит) 

Мірошниченко В.І.

Автоматизовані системи 

захисту та керування 

електрообладнанням 

(іспит) Разживін О.В.

Геоінформаційні системи в 

маркшейдерії (іспит) Батур 

М.О.

Проєктування та 

реконструкція відкритих 

гірничих підприємств 

(іспит) Григор'єв І.Є.

Синтез технологій 

збагачення корисних 

копалин (іспит) 

Младецький І.К.

Проєктування та 

реконструкція 

збагачувальних фабрик 

(іспит) Левченко К.А.

Дослідження у проєктах 

підвищення операційної 

ефективності (іспит) 

Назаренко В.О.

Спеціальні технології 

видобутку корисних 

копалин відкритим 

способом (іспит) Каменець 

В.І.

Управління змінами в 

гірничо-металургійному 

бізнесі (іспит) Шкрабак 

І.В.

Перспективи розвитку 

металургії та 

позадоменне 

отримання заліза 

(іспит) Мамешин В.С.

Методологія 

проєктного управління 

в ІТ (іспит) Харченко 

В.В.

Програми і проєкти 

підвищення операційної 

ефективності (іспит) 

Латишева О.В.


